LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 011630

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 1414010000
DIARIAS NO PAIS RECURSO LIVRE
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Credor: JEFERSON SQUZA DA SILVA FLORES Codlgo: 526.6
CPF...: 018.883.320.00

e et et +
Valor: 152, 85
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Referente ao pagamento total do empenho 118.0 de 21/02/2019.
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Atesto o pagamento VISTO RECIBDO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 25/02/2019 Em 25 02/2019 | do, o valor desta guia.
y Em 25/02/2019
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Tesoureiro Gontador Assinature Documento
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDIT
GUIA DE PAGAMENTO ORCAMENTARIO No. 011631

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
0101 01 031 0100 2001 3390 9301030000
INDENIZ.POR LOC RECURSO LIVRE ALEX ANT

Credor: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES
CPF...: 018.883.320.00

Valor: 700,00
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Referente ao pagamento total do empenho 119.8 de 25/02/2019.
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Atesto o pagamento VISTO RECIZBDO
deste documento Recebi (emos) da Camara supra cita-
Em 25/02/2019 Em 25/02/2019 | do, o valor desta guia.
\ Em 25/02/2019
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 118/0 |

SARANDI 99.560.000 ESPECIE EMPENHO:
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR. .: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES CPF: 018 883 320/00
ENDERECO: RUA COSMO FAVRETTO 709 CIDADE: SARANDT RS 99.560.000
CODIGO. . : 526/6 TELEFONE: 54999448128

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIAS NO PAIS 424/3
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

Quantid. |Un. |Especificacac Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DIA 22/02
PAR APARTICIAPR DE AUDIENCIA NA
SECRETARIA DE OBRAS. 152,8500 152,85

DESDOBRAMENTO :
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA
21/02/2019 111.064,50 152,85 110.911,65

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO
Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo que
- dou plena e irrevogavel quitacao.
Em i

RESP. LIQUIDRACAOQO RUBENZ D VA MART

ORDENADOR
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ESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
deste documento |------------o-moo oo
/ / Banco:

Contabilidade



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

_____________ REQUISIGAO DE DIARIA N° 014/2019

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO ASSESSOR LEGISLATIVO:

NOME: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES- CODIGO: 526-6

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 22 de fevereiro de 2019.
DOTACAO: 424.3

VALOR DA DIARIA: R$ 305,70 (com pernoite) e R$ 152,85 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 1 Diaria (s/ pernoite)

TOTAL A PAGAR: R$ 152,85 —70% DO VALOR: R$

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

€ Audiéncia na Secretaria da Obras.

Sarandi/RS, 20 de fevereiro de 2019.
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SARANDI
CNPJ-MF:

CREDOR. . :

90 161 779/0001 10 TEL.:

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

99.560.000
33615600

JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES
ENDERECO: RUA COSMO FAVRETTO 709

CIDADE: SARANDT

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR
CPF: 018 883 320/00
RS 99.560.000

CODIGO. .: 526/6 TELEFONE: 54999448128
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| REQUISICAO: 8 | PROCESSO: | LICITACAO: |[NAO SE APLICA (NSA)
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ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAC SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 01 03 00 00 INDENIZ.POR LOCACAQO VEICUL.SERVI 884/2
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (
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Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

RESSARCIMETNO DESP.C/VEICULO CFE.

ART.4 INC I RES.01/2017 ALTERADA

P/RES.02/2018 POR VIAGEM A P.ALE-

GRE DIA 22/02 P/PARTICIPAR DE AU-

DIENCIA NA SECR.OBRAS. 700,0000 700,00
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| Car.Pec.: 000 |Desconto: 0,00 |TOTAL => 700,00

O OOV AR
DESDOBRAMENTO :

CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: O0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. ; DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

0 b o

DATA SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO | SALDO DA VERBA

25/02/2019 45.713,00' 700,00 45.013,00

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv

Em / /

RESP. LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

/ /

Contabilidade

Resp. da Contabil.
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o valor deste

empenho, pelo dque
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Estado do Rio Grande do Sul

* Camara de Vereadores de Sarandi - RS
' / Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DESLOCAMENTO DE VEICULO PARTICULAR N° 008/2019
DOTAGAO: 884-2

ASSESSOR LEGISLATIVO: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

Através deste, o Assessor Legislativo JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES, requer
indenizacdo, tendo em vista a utilizagdo de veiculo particular a servico da Camara
Municipal. Solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas
decorrentes da viagem, previstas na Resolugdo n.° 002, de 30-09-2002, promulgada e
publicada no dia 07-10-2002, e suas alteragdes decorrentes de plenario, o qual utilizara o
veiculo Placa NRE 6279, na data de 22 de fevereiro de 2019.
Ressarcimento de despesas com utilizagao de veiculos Particular, CFE
estabelecido pelo ART.4, INC. |, da Resolugdao001/2017, alterada pela resolucao
002 /2018. no valor de R$700,00(setecentos Reais).
MOTIVO DA VIAGEM:

e Audiéncia na Secretaria da Obras.

Sarandi, 20 de fevereiro de 2019.
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MAﬁCIP"A.Le./SANHUDO

" Controlador

JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

AssessorLﬁi lativg:

ALEX ANTONIO RODRIGUES
Presidente da Camara Mynicipa \d{e Sarandi/RS
" /




Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
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RELATORIO DE VIAGEM A PORTO ALEGRE/RS DIA 22 DE FEVEREIRO DE 2019
ASSESSOR LEGISLATIVO - JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

No dia 22 de fevereiro de 2019, com saida de Sarandi as 07:00 horas, tendo
regressado por volta das 21 horas, viajei a Porto Alegre/RS a pedido do Presidente do
Legislativo.

No decorrer do dia estive em audiéncia na Secretaria de Obras, Saneamento e
Habitacdo, para tratar assuntos referentes ao nosso municipio e solicitar esclarecimento
sobre o andamento da perfuragéo de pogos pelo Programa de Perfuragdo de Pogos para

Pequenas Comunidades.

Sai de Porto Alegre por volta das 16h30minutos com destino a Sarandi.
Assino o presente relatorio, eu, Jéferson Souza da Silva Flores(Assessor
Legislativo).

Em anexo comprovantes:

Sarandi, 25 de Fevereiro de 2019.

)&wa\,(r,_ 3’ j/( n.

JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

Assessor Legislativo




Governo do Estado ycrl'o Rio Grande do Sul
Secretaria Estadual de Obras e Habitagdo

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Jeferson Souza da Silva
Flores, Assessor Legislativo da Camara Municipal de Sarandi, compareceu a
esta Secretaria de Obras e Habitacdo para solicitar informagées sobre

perfuracao de pogo artesiano.

Porto Alegre, 22 de fevereiro de 2019.

Thaisa ado Beron
Chefe de Divisao

Av. Borges de Medeiros, 1501/142 andar — CEP: 90.119-900 Porto Alegre/RS



CNPJ: 20 754.224/0001-04 BIO
ABASTECEDORA WAHL EIRELI - EPP

BI - RS 88500
VAB00TO2EE
GOCUIMENTO AUKIIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR cLETROGHICA
# Codigo Descigan Qlde Un Valor unil. Valor lota
001 7858940671671 ATF MAXON 5S00ML

1 UN % 10,000 10,00
002 1 GASOLINA COMUM
35,808 LT ¥ 4,189 150,00
QTD. TOTAL DE ITENS ug2
VALOR TOTAL RS 184,00
FORMA DE PAGAMENTO Walor Pago
Cartdo de Debito 160,00

Consulle pela Chave de Acesso e
it Awwew sefaz 1s gov bi/nfce/consulta

CONSUMIDOR CPF

018 He3 32000

NEC-¢ 1" 000264970 Séria 001
2HOZI2018 17:26:29

e T e R

» -
Vendedor: 20/LEANDRO MARCO TG
Obrigado pela Preferencial
Placa: NREBZ7S KM,
VERQ - BARNRICOMPRAS
PAGAMENTS PRE-DATADO

-~ 2 via - cliente - —

BIC ABASTECEDORA VWAHL
CHNPJ. 20,754 224/0001-04
SARANDI

00411224000 0000G000G0000G7 H000GO1

DATA: 21/02/2019 HORA 1726 25
NS BERGS: 00674080
CARTAQ: 8389 VALOR: 160,00
PAGAMENTO ONLINE COM CARTAO DE DEBITO
DEBITO EM: 25/03/2019
NOME: JEFERSON SOUZA DA SILVA F
Bannsul Debito
00-0148-6F CEAE4EQDTESAFS
ESTE DEMONSTRATIVO NAD
TEM VALOR FISCAL
& antecipe suas vendas!
Tobutos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 66 80
Federal RS 20,60 Estadual R$ 46,20 Muricipal RS 0 00
wwav elinfo cam by - (A413364 1588

(B) Buffon

4

COWL. BUEFON CONB, E TRANSP. LTCR. - POSTO 08
CHPJ: 93,489 .743/0008-92 - XE:‘BﬂlﬁﬂﬁTﬁﬁﬂ
ROGOVIA BR 986, 1410, PEDREIRA
CEP 92.480-000, HOVA SANTA RITA, RS
Fong (051) 3479-6b61

~DRKFE HFC-g_ A
Docunento Ruxiliar da Nota Fiscal Fletronica

Cidian Descrichn  Atde UK V1 Upit VU1 Itea

P SOLTHA COMUM Bico 04 ,
320102001 BASOLIHA © “33,8%1“ e 40 50
Otde. total de itens 1
Ualor tota)l (RS}

142,30
Uglur A Prgar (RS) 14230
FORNA CE paﬁnuéujn Al UALOR PRGO (RS)
BRNRICONPRAS § PRE-DATADD & 142.30
i .

_mcéﬁéﬁiiemﬁﬁiawﬁﬁéééﬁﬁe ﬂnassu En
[itp: /fuuy. sefaz, 1s.qou. br/nfoe/consulte.
43790249484243000592550020003 76 1591003810570
CONSUMIDOR- 018.863.320-00 i AT A1
FC-p n9: 000376159 Série 002 22/02/% 1N
. Protocolo de autorizagao: 1%3190235622106
Data de auterizacdn: 22/02/2019 16:54:14

Tributos aproxinados: RS 19.14 (13.45%) Federal, RS
4269 (30,00%) Estadual, R§ 0.00 (0.00%) Hunicieal -
Fonte: IBPT - RS A5GTR1

THFORMATAES AOICIONALS

Nong ) 3
CHPJ/CPF ; 018.883.320-00
Placa : NRESZTY

Ponta o 1.1.72.087 CALXAPISIA_NFCE - POSTO D8
Uendedor: AHA HARIA CHAGAS

Npgrador: WILENA DE CHSSIR STEURER

Obrigada pela preferéncial Unite senpre!
Enﬂigﬂ‘du Abaztecinento: 1410864

EY: 2014362.779 EF: 2014426.870

Link Sistesss - AutoSystes 3.2.5.10

wiw. Linx.cos.br



10 914 Ejlfﬂﬂu%'ﬁb G n_nHUﬂHHziﬂﬁgﬁ £ LANEH 1.10A
BR 385 S/ PORDNGO ESTRELA-RS
meMumqnmUumm&nmlw Consumidor Eletronica

LIER (60760 DESIRILAD Gi0 UK u m{ U ]ﬂm
Gﬂl 4 [ﬂr E L 12, 12,00
IT0. TOTAL DE 1TENS 001
Ul DR TOTAL 12 .00
FORMA DE PAGANENTD YALOR PAGYH
DlNH*IPD 12.00

Consulte pela Chave de Acesso em
fttps: //un . sefaz rs. gov.br/WFCEZNFCE-CON . asps
431“ U l 41”? ?iﬂU 0105 B510 1000 0033 7011 BB1Y 077
: LJ LORSURIDOR - TPF G1858332000
PG HiFC-e 62 3370 Serie 101
= f Emissdo 22/02/2019 10:18:00
Protocolo Aut. 143190252527572

Bperador BERENTE [A 101 LJ 1
Softuare: Logicbox.com.br

BAR £ RESTAURANTE O BOTIKIN LYDA
CNP]: 8883360000190 / TE: 0963193481
Praca Conego Marcelino, 23 - LOJA 04 - Cidade Baixa
- Porto Alegre/RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica de Consumidor Final

ﬁetalhe da Venda

ITEM  CODIGO DESCRIGAQ

QTOE UNID X VL. UNIT (R$) VL. TOTAL (R$)
a8l 1 ALMOCD

1 LN X 16,06 16,00
el 4 REFRI LATA

}“ n UN K 4,?9 ______________ 4,80
QTDE. TOTAL ITENS 2
VALOR TOTAL R% 26,08
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Dinheiro 28,40
valor Aprox. Tributos (Lei Federal 12.741/2€11) R$

humE“n 957 Série:® Emissdo:22/02/2019 13:17:25
_ _Via do Consuwidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
hbbps: / /v, sefaz, rs.gov.br/rifce/consulta
CHAVE JE ACESSO
4319 0288 8B33 6680 ©19¢ 6500 0BOB BBOY 5713 @E56

CONSUMIDOR
CPF/CNPI/ID Estrang.: 91888332000 -

Prot Autorizagao: 143198253578655 22/82/2619



Impressdo - Banrisul [1551115535265]

Recibo de Transferéncia
Numero: 00823214096/00000000360830/799252
Data: 25/02/2019

Page 1 of 1

Bannsug Hora: 14:25:25
Canal: Office Banking
Data Débito: 25/02/2019
Valor: R$ 852,85
Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0417-04.023659.0-4

Nome do Remetente: CAMARA MUN DE VEREADORES DE SARANDI
Conta do Destinatario: 0417-35.185224.0-4

Nome do Destinatario: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

Finalidade:

PAGTO DIARIA E VEICULO

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

0352D6022BAF61906EBE9ABEC6DEBEE49847
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



